[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 12   »      05       2012 г.                              №  102                        п. Матвеев Курган
Об организации и проведении

 аукциона по продаже права аренды,

муниципальной собственности

недвижимого имущества.

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 6.10.03 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Матвеево-Курганского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения № 67 от 25.06.2007 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Инспектору по вопросам муниципального имущества организовать и

провести аукцион по продаже права аренды, на объекты недвижимого имущества:   Лот №1. Площадка водопроводных сооружений с насосной станцией подкачки расположенная  по адресу: Матвеево-Курганский район Ростовская область х.Староротовка проспект Дружбы 34. Участок находится примерно в 20 м от ориентира по направлению на юг.

  Лот №2. Групповой водопровод поселков Гвардейский, Подлесный, Шапошниково, Демидовка, Красный Бумажник Матвеево- Курганского района  адрес местоположения: место врезки в 100,0 м юго-восточном направлении от ориентира ул.Мира 2, п.Гвардейский, конечная точка водопроводных сетей расположена в 5,0 м южном направлении от ориентира ул.Подгорная 34, п.Красный Бумажник, находящихся в Муниципальной собственности Администрации                 « Матвеево-Курганского сельского поселения».

            2. Инспектору по вопросам муниципального имущества обеспечить публикацию сообщения в газете «Миус», публикацию на официальном сайте Матвеево-Курганского сельского поселения (www.mkurgan.ru),  о проведении, аукциона по продаже права аренды  муниципальной собственности недвижимого имущества

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                Н.Ф.Гапоненко